⁵⁸ *In Ioannem*, cap. 1, lect. 14, n. 272.

⁵⁹ *In Ioannem*, cap. 1, lect. 16, n. 322.

⁶⁰ *In Ioannem*, cap. 14, lect. 7, n. 1962.

⁶¹ *In Iob*, cap. 1.

⁶² *In ad Colossenses*, cap. 3, lect. 4, n. 178.

⁶³ "Secundo reddit eos cautos contra malum, dicens **sed volo vos esse sapientes in bono**, ut scilicet ei quod bonum est inhaereatis, I Thess. ult.: *Quod bonum est tenete; et simplices in malo*, ne scilicet per aliquam simplicitatem declinetis ad malum, ut talis sit vobis simplicitas, quod nullum decipiatis in malum", *In ad Romanos*, cap. 16, lect. 2, n. 1219.

⁶⁴ "**Et simplices sicut columbae**. (...) Hic comparat columbae, quia non habet iram in corde. Item simplices contra dolositatem, quae aliud gerit in corde, aliud in ore", *In Mattheum*, cap. 10, lect. 2, n. 841.

⁶⁵ "Sed quomodo debetis effici pueri? Affectu, non intellectu. Et ideo dicit **sed malitia**. Ubi sciendum est quod parvuli deficiunt in cogitando mala, et sic debemus effici parvuli, et ideo dicit **sed malitia parvuli estote**, et deficiunt in cogitando bona, et sic non debemus esse parvuli, immo viri perfecti, et ideo dicit **sensibus autem perfecti**, etc., id est ad discretionem boni et mali perfecti sitis", *In I ad Corinthios XI-XVI*, cap. 14, lect. 4, n. 852.

⁶⁶ C. SPICQ, *La vertu de simplicité...*, o.c., pp. 14-15, nota 4.

⁶⁷ *Ibid.*

⁶⁸ Esa es la forma de actuar que ha seguido el apóstol: "Primo quod habet intentionem rectam ad Deum in operibus suis, et ideo dicit **quod in simplicitate**, id est in rectitudine intentionis. Sap. I, 1: *in simplicitate cordis*, etc. Prov. XI, 3: *simplicitas iustorum*, etc. Secundo quod ea quae facit sunt bona, et ideo dicit **et sinceritate operationis**, Phil. I, v. 10: *Ut sitis sinceri et sine offensa*", *In II ad Corinthios*, cap. 1, lect. 4, n. 32.

⁶⁹ *Ibid.*, nn. 347-348.

⁷⁰ *In II ad Corinthios*, cap. 8, lect. 1, n. 285.

⁷¹ Cfr. *In Mattheum*, cap. 6, lect. 5, nn. 615-616.

⁷² "Unde si **oculus tuus fuerit simplex**, sic quod ratio tua dirigatur in Deum, **totum corpus tuum**, id est omnia membra tua a peccato servabuntur: si non, involventur in operibus tenebrarum. Vel **lucidum**, in resurrectione sanctorum. Infra XIII, 43: *tunc iusti fulgebunt sicut sol*", *Ibid.*

⁷³ "Item, per oculum significatum intentio. Unde qui vult operari, aliquid intendit: unde si intentio tua sit lucida, idest ad Deum directa, totum corpus, idest operationes tuae erunt lucidae. Et hoc intelligitur in simpliciter bonis", *Ibid.*

⁷⁴ "Item, per oculum intelligitur fides; unde si simplex est, ita quod tendat in Deum, idest non vacillet etc.; ad Rom. XIV, 23: *quod non est ex fide peccatum est*", *Ibid.*